
Kvarnstugan - vår hembygdsgård 
Husvärdar är Bengt och Marianne.
Tänk på att du kan hyra Kvarnstugan till fester
och andra höjdpunker under året.
För medlem 500:- vardag och 800:- helgdag,
icke medlem 600:- vardag och 1000:- helgdag,
föreningar/studiecirklar 300:-
För bokning kontakta 
Marianne Zeldenrust Dahlbeck, 
telefon: 070 695 28 90.

Verksam i socknarna Angarn, Kårsta, Vada och Össeby-Garn i Vallentuna kommun.

Hembygdsvänner,
Välkomna till nya aktiviteter! Det här är det sista programmet för i år.

Vi har en hel del spännande och intressant bygdehistoria på gång, men även musik 
och hemslöjd. Sedvanligt avslutar vi året med att träffas i kyrkoruinen.

Väl mött!
Styrelsen gm Börje

Vikingar i Brottby, folktroväsen och medeltida gravskick 
Söndagen den 15 oktober kl 14.00–ca 15.30

Det blir en spännande guidad vandring från Kvarnbacken till 
Össeby kyrkoruin. Lätt terräng med Sweden History Tours 
med inslag om Össebys och Brottbys historia samt folktro. 
Hör om namnet Brottby och titeln bryte, vikingatidens Karlby 
samt folktrons skydds- och kärleksmagi. Upptäck historier om 
kvarngubbar, älvor som blåser sjukdomar, hör om vikingarnas gravskick samt 
odöda på gravfältet intill hembygdsgården samt mycket mer än så. Även 
uppländska historier om mjölnarna i Ulva kvarn tas upp samt 1400-talets 
kyrkoruin och medeltidens begravningar med mera. Jonathan Olsson med-
verkar som guide.

Vandring i lätt terräng, max 1–2 
km. Ta gärna med dig något att 
sitta på om du behöver. Kläder 
efter väder. Samling vid 
Kvarnstugan i Brottby kl 14.00. 
Var och en tar med sig eget fika.



Söndagsöppet i Kvarnstugan
Söndagen den 29 oktober kl 12.00–15.00

Serveringen är öppen kl 12.00–15.00.

Kl 13.00 börjar dagens program:

• Lena Lundgren berättar om ”det gamla socken- och skolbiblioteket    
 i Wada”, en föregångare till våra folkbibliotek.
• Hans Magnusson berättar om socknarna Angarn, Vada och Össeby-    
 Garn genom ett bildspel med vykort.

Samisk hemslöjd i Kvarnstugan
Söndagen den 12 november kl 11.00–15.00

Vi anordnar en kurs i tillverkning av samiska tennarmband – som kan ses som en anknytning till fjol-
årets program om samisk kultur i våra trakter. Kursledare är den mycket hantverkskunniga Maud
Häger Norberg som bland annat arbetat med flera hembygds-
föreningar. Var och en betalar 100 kr för materialet
som tillhandahålls av kursledaren. Föranmälan senast den
5 november på 070-610 5171 eller ossebyhbf@telia.com. 

Söndagsöppet i Kvarnstugan
Söndagen den 26 november kl 12.00–15.00

Serveringen är öppen kl 12.00–15.00.

Kl 13.00 börjar dagens program:

Folkliga julpärlor med Jordnära duo. Sång, fiol – Nina Nu 
Wesemeyer, dragspel, mungiga – Richard Wesemeyer. Nina 
och Richard, f d Vallentunabor och skapare av Huldrans natt 
och Huldrans afton i Österåker, sjunger, spelar och berättar. 
I samarbete med Jordnära kultur.

Inför det nya året 
Nyårsafton den 31 december kl 18.00 i Össeby kyrkoruin

Nyårsbön med klockringning – Håkan Simonsson medverkar som präst, och Ann-Louise Wistrand står 
för musiken. Samarrangemang med Össeby församling.

Aktiviteterna genomförs även i samarrangemang med Kulturnämnden, Vallentuna kommun.

Besöksadress: Kvarnstugan, Gamla Norrtäljevägen 791, Brottby
Hemsida:  www.hembygd.se/osseby eller www.ossebyhbf.se 
Postadress:  c/o Sjöman,  Lindgårdsvägen 46, 186 70 Brottby 




